
ZARZĄDZENIE NR 201/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przysługującego ekspertowi za udział 
w postępowaniu egzaminacyjnym na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215 i z 2021 r. poz. 4) oraz §10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie przysługujące ekspertowi za udział w jednym postępowaniu 
egzaminacyjnym na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w wysokości: 
1) 150,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych brutto) - w przypadku ekspertów 

zamieszkałych na terenie Suwałk, 
2) 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych brutto) - w przypadku ekspertów zamieszkałych 

poza Suwałkami. 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 226/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przysługującego ekspertowi za udział 
w postępowaniu egzaminacyjnym na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: B102AD7B-3C6B-455B-B973-C37E0726D4AB. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


